
Conselleria d’Hisenda, 
Economia i Administració Pública

Conselleria de Hacienda, 
Economía y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 21 de setembre de 2023, de la consellera 
d’Hisenda, Economia i Administració Pública, per la qual 
es designen les persones integrants dels òrgan tècnic de 
selecció per al desenvolupament i execució de les proves 
selectives d’accés al cos A2-05, torn lliure general i pro-
moció interna, convocatòries 11/23 i 35/23. [2023/9727]

RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2023, de la con-
sellera de Hacienda, Economía y Administración Pública, 
por la que se designan las personas integrantes del órga-
no técnico de selección para el desarrollo y ejecución de 
las pruebas selectivas de acceso al cuerpo A2-05, turno 
libre general y promoción interna, convocatorias 11/23 y 
35/23. [2023/9727]

Mediante las órdenes 37/2023 y 43/2023, de 22 de junio, de la 
Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública, por la que se 
convocan pruebas selectivas de acceso al cuerpo técnico facultativo de 
tributos, A2-05, cuerpo especial, convocatorias 11/23 y 35/23 (DOGV 
9628, 29.06.2023).

Las bases de la mencionada convocatorias, así como el apartado 
2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, 
establecen que la relación nominal de las personas que formen parte 
del órgano técnico de selección será publicada en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana con una antelación mínima de un mes a la 
fecha de comienzo de las pruebas, mediante resolución por la persona 
titular de la conselleria que tenga atribuida la competencia en materia 
de función pública.

La composición del órgano técnico de selección de las pruebas 
selectivas se determina en el artículo 67 de la Ley 4/2021, de 16 de 
abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con 
el artículo 28 del Decreto 3/2017, y en las bases de las correspondientes 
convocatorias.

En virtud de las facultades conferidas en la letra m del apartado 
1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, y del apartado 2 del artículo 28 del 
Decreto 3/2017, a propuesta del director general de Función Pública, 
resuelvo:

Único
Designar a las personas integrantes del órgano técnico de selección 

para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas de acceso al 
cuerpo anteriormente citado, que se detalla en el anexo.

València, 21 de septiembre de 2023.– La consellera de Hacienda, 
Economía y Administración Pública: Ruth Merino Peña.

ANEXO
Cuerpo técnico facultativo de tributos, A2-05

Convocatoria 11/23 turno libre y 35/23 promoción interna

Titulares:
Presidencia: Carlos Llopis Rausa, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-09.
Vocalías:
– Carmen Penadés Casanova, personal funcionario de carrera del 

cuerpo A2-05.
– Silvia Marco Ponce, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-05.
– Paola Catalán Gutiérrez, personal funcionario de carrera del cuer-

po A2-05.
Secretaría: Ana Ballenilla García De Gamarra, personal funcionario 

de carrera del cuerpo A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Francisco Simoes Neto, personal funcionario de carrera 

del cuerpo A1-09.
Vocalías:
– Marta Gómez Albajar, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-05.
– Mar Felis Raduan, personal funcionario de carrera del cuerpo 

A2-05.

Mitjançant les ordres 37/2023 i 43/2023, de 22 de juny, de la Conse-
lleria de Justícia, Interior i Administració Pública, per la que es convo-
quen proves selectives d’accés al cos tècnic facultatiu de tributs, A2-05, 
cos especial, convocatòries 11/23 i 35/23 (DOGV 9628, 29.06.2023).

Les bases de l’esmentada convocatòria, així com l’apartat 2 de 
l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, estableixen que la 
relació nominal de les persones que formen part de l’òrgan tècnic de 
selecció serà publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
amb una antelació mínima d’un mes a la data de començament de les 
proves, mitjançant resolució per la persona titular de la conselleria que 
tinga atribuïda la competència en matèria de funció pública.

La composició de l’òrgan tècnic de selecció de les proves selecti-
ves es determina en l’article 67 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la 
Generalitat, de la funció pública valenciana, en relació amb l’article 28 
del Decret 3/2017, i en les bases de les corresponents convocatòries.

En virtut de les facultats conferides en la lletra m de l’apartat 1 de 
l’article 8 de la Llei 4/2021, i de l’apartat 2 de l’article 28 del Decret 
3/2017, a proposta del director general de Funció Pública, resolc:

Únic
Designar les persones integrants de l’òrgan tècnic de selecció per 

al desenvolupament i execució de les proves selectives d’accés al cos 
esmentat anteriorment, que es detalla en l’annex.

València, 21 de setembre de 2023.– La consellera d’Hisenda, Eco-
nomia i Administració Pública: Ruth Merino Peña.

ANNEX
Cos tècnic facultatiu de tributs, A2-05

Convocatòria 11/23 torn lliure i 35/23 promoció interna

Titulars:
Presidència: Carlos Llopis Rausa, personal funcionari de carrera 

del cos A1-09.
Vocalies:
– Carmen Penadés Casanova, personal funcionari de carrera del 

cos A2-05.
– Silvia Marco Ponce, personal funcionari de carrera del cos A2-05.

– Paola Catalán Gutiérrez, personal funcionari de carrera del cos 
A2-05.

Secretaria: Ana Ballenilla García De Gamarra, personal funcionari 
de carrera del cos A1-01.

Suplents:
Presidència: Francisco Simoes Neto, personal funcionari de carrera 

del cos A1-09.
Vocalies:
– Marta Gómez Albajar, personal funcionari de carrera del cos 

A2-05.
– Mar Felis Raduan, personal funcionari de carrera del cos A2-05.



– Pedro Francsico Sánchez Valdés, personal funcionario de carrera 
del cuerpo A2-05.

Secretaría: Pilar Herranz Catalán, personal funcionario de carrera 
del cuerpo A1-01.

– Pedro Francsico Sánchez Valdés, personal funcionari de carrera 
del cos A2-05.

Secretaria: Pilar Herranz Catalán, personal funcionari de carrera 
del cos A1-01.


		2023-09-26T13:39:47+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




